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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (2001:767) om ändring i lagen 
(2000:798) om ändring i lagen (1998:702) om 
garantipension;

 

utfärdad den 23 maj 2002.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1998:702) om ga-
rantipension

 

dels

 

 att 2 kap. 6 § och 6 kap. 6 § lagen i stället för deras lydelse enligt la-
gen (2001:767) om ändring i lagen (2000:798) om ändring i nämnda lag
skall ha följande lydelse,

 

dels

 

 att punkten 7 i övergångsbestämmelserna till lagen (2000:798) om
ändring i nämnda lag i stället för dess lydelse enligt lagen (2001:767) om
ändring i lagen (2000:798) om ändring i nämnda lag skall ha följande ly-
delse.

 

2 kap.

 

6 §

 

Med tjänstepension enligt 4 § 2 och 4 avses dels pension som betalas
ut på grund av sådan tjänstepensionsförsäkring som avses i 58 kap. 7 § in-
komstskattelagen (1999:1229), dels pension som betalas ut på grund av tidi-
gare tjänst på annat sätt än genom försäkring.

Tjänstepension skall i underlaget enligt 4 § ingå med det belopp som
framgår av taxeringen året före det år garantipensionen avser. I underlaget
skall även ingå tjänstepension enligt 5 § 5 och 7 lagen (1991:586) om sär-
skild inkomstskatt för utomlands bosatta för vilken skattskyldighet enligt
den lagen föreligger kalenderåret två år före det år garantipensionen avser.
Tillkommer därefter en sådan tjänstepension till efterlevande som avses i
första och andra meningarna skall beräkningsunderlagets belopp för tjänste-
pension justeras med hänsyn till den tillkommande pensionen från och med
månaden efter den då försäkringskassan fick kännedom om den pensionen.
Detsamma skall gälla när en sådan tjänstepension tillkommer i samband
med att ålderspension enligt denna lag beviljas. Detta belopp skall, om inte
tredje stycket skall tillämpas, ingå i beräkningsunderlaget till dess uppgif-
terna vid taxeringen avser tjänstepensionen för helt år.

Upphör eller minskar tjänstepensionen skall beräkningsunderlagets be-
lopp för tjänstepension efter anmälan av den pensionsberättigade justeras
från och med den månad då försäkringskassan fick kännedom om ändringen.
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SFS 2002:320
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Elanders Gotab, Stockholm 2002

 

Vad som sägs i andra och tredje styckena skall i tillämpliga delar även
gälla för ålders-, efterlevande- och förtidspension enligt utländsk lagstiftning
enligt 4 § 4.

 

6 kap.

 

6 §

 

Den som är född år 1937 eller tidigare och som uppbär tjänstepension
skall på begäran lämna den allmänna försäkringskassan uppgift om pensio-
nens storlek, utbetalarens namn och adress samt om pensionen är tidsbegrän-
sad. När det gäller utländsk tjänstepension gäller detta endast om pensionen
är skattepliktig i Sverige.

 

7. För år 2003 skall tjänstepension och pension enligt utländsk lagstift-
ning för den som är född år 1936 ingå i underlaget enligt 2 kap. 4 § med ett
belopp som motsvarar den årliga pensionen beräknad efter den pension som
avser december månad 2001 eller, om någon pension inte utgetts för denna
månad, beräknad efter pensionen den första månaden sådan utgetts. För den
som är född år 1937 skall motsvarande beräkning göras med utgångspunkt i
tjänstepensionen och pensionen enligt utländsk lagstiftning för den månad
då den pensionsberättigade fyller 65 år eller, om sådana pensioner inte ut-
getts för den månaden, den första månad sådana pensioner utgetts. Detta be-
lopp skall även gälla för år 2004. Vid tillämpning av denna punkt skall även
2 kap. 6 § tredje stycket gälla.

På regeringens vägnar

INGELA THALÉN
Marianne Jenryd
(Socialdepartementet)


